[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 октября 2020 года                                                             №94
О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 11.02.2020 года №16 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта местного бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с требованиями статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
1.Внести изменения в постановление Администрации Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 11.02.2020 года №16 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта местного бюджета муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области» следующие изменения:
1)В первом абзаце пункта 3.2 раздела 3 «Составление проекта бюджета» слова «один год (на очередной финансовый год)» заменить на «три года (на очередной финансовый год и плановый период)».
2) Третий абзац  раздела 5 «Внесение проекта решения о бюджете на рассмотрение Собрания депутатов Ивановского сельсовета» изложить в новой редакции:
- «Проект решения о местном бюджете размещается на официальном сайте муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района не менее чем за 10 дней до даты рассмотрения его представительным органом».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

И.о.Главы Ивановского сельсовета                         Т.П.Никифорова

image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÈÂÀÍÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÑÎËÍÖÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября

2020 года                                                             №

94

О внесении изменений в постановление

Администрации Ивановского сельсовета

Солнцевского района Курской области

от 11.02.2020 года №16 «

Об утверждении

Порядка и сроков составления проекта

местного бюджета

муниципального

образования

«

Ивановский

сельсовет»

Солнцев

ского района Курской области

»

В соответ

ствии с требованиями статьи 184

Бюджетного кодекса

Российской Федерации,

Администрация

Ивановского

сельсовета

Солнцев

ского района

Курской области

П

остановляет:

1.Внести изменения в постановление Администрации Ивановского сельсовета

Солнцевского района Курс

кой области от 11.02.2020 года №16

«Об

утверждении Порядка и сроков составления проекта местного бюджета

муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района

Курской области»

следующие изменения:

1)В

первом абзаце

пункт

а

3.2 раздела 3 «Составление

проекта бюджета»

слова «один год

(на очередной финансовый год)

» заменить на «три года

(на

очередной финансовый год и плановый период

)

»

.

2)

Т

ретий а

бзац

раздела 5

«

Внесение проекта решения

о бюджете на

рассмотрение Собрания депутатов Ивановского сельсовета

» изложить в новой

редакции:

-

«

Проект решения о местном бюджете размещается на офици

альном

сайте муниципального образования «

Ивановский сельсовет»

Солнцевского